

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**3867/2019 **Data:**01/07/2019 **Req:**2750**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	8,000	0,60000	4,80000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,92509	15,70035
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	3,000	2,04951	6,14854
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	15,000	0,70000	10,50000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	8,000	0,52000	4,16000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	5,000	4,00000	20,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
75,000				313,96648

Lcto:4140/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:**2957**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	3,000	4,00000	12,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	2,97000	23,76000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	8,000	3,14000	25,12000
444035763 - PASTA SUSPensa EM PAPEL AO MEDINDO 360X240MM	UN	8,000	3,68000	29,44000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	20,000	0,36000	7,20000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
135,000				405,44868

Lcto:4353/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:**3075**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	15,000	0,18000	2,70000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	15,000	0,65338	9,80073
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
			85,000	202,82911

Lcto:4396/2019 Data:17/07/2019 Req:3150 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
			10,000	7,00000

Lcto:4441/2019 Data:22/07/2019 Req:3175 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	2,000	2,50000	5,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	58,00000	116,00000
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	5,000	12,00000	60,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035643 - IMÃ PARA MURAL TIPO BOTÃO	UN	10,000	8,61000	86,10000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	6,000	4,90000	29,40000
			60,000	469,76026

Lcto:4497/2019 Data:24/07/2019 Req:3262 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
			1,000	260,00000

Lcto:4535/2019 Data:29/07/2019 Req:3269 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	2,000	13,35000	26,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	5,000	0,40000	2,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	58,00000	116,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	6,000	9,41000	56,46000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	4,000	3,68000	14,72000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
		91,000		398,41026

Lcto:4583/2019**Data:**12/08/2019**Req:**3384**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	1,000	6,29324	6,29324
444035583 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	UN	1,000	6,43000	6,43000
		2,000		12,72324

Lcto:4649/2019**Data:**13/08/2019**Req:**3368**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	3,000	11,00000	33,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
		45,000		241,55974

Lcto:4677/2019**Data:**13/08/2019**Req:**3394**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	3,000	73,00000	219,00000
		3,000		219,00000

Lcto:4681/2019**Data:**14/08/2019**Req:**3411**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	1,000	73,00000	73,00000
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	4,000	62,26000	249,04000
		5,000		322,04000

Lcto:4717/2019**Data:**15/08/2019**Req:**3402**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	2,000	62,26000	124,52000
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	6,000	39,00000	234,00000
		8,000		358,52000

Lcto:4759/2019**Data:**16/08/2019**Req:**3468**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033931 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO CLARO REFERENCIA T673520-AL	UN	3,000	48,90000	146,70000
444033930 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR AMARELO REFERENCIA T673420-AL	UN	3,000	52,61077	157,83231
444033927 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR PRETA REFERENCIA T673210-AL	UN	3,000	62,99500	188,98500
444033929 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA REFERENCIA T673320-AL	UN	3,000	52,60846	157,82538
444033932 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA CLARO REFERENCIA T673620-AL	UN	3,000	50,30308	150,90923
444033928 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO REFERENCIA T673220-AL	UN	3,000	52,60858	157,82574
		18,000		960,07766

Lcto:4787/2019**Data:**19/08/2019**Req:**3515**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	1,000	16,80000	16,80000
		1,000		16,80000

Lcto:4813/2019**Data:**20/08/2019**Req:**3444**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	3,000	13,35000	40,05000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,05000	8,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	4,000	5,77063	23,08251
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	3,000	3,43000	10,29000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	10,54000	21,08000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	2,000	19,44000	38,88000
		87,000		402,94584

Lcto:4857/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:**3543 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	2,000	1,30000	2,60000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	15,00000	30,00000
		4,000		32,60000

Lcto:4879/2019 **Data:**22/08/2019 **Req:**3581 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:4888/2019 **Data:**23/08/2019 **Req:**3598 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Luciene Barros da Silva **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	1,000	62,26000	62,26000
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	1,000	73,00000	73,00000
		2,000		135,26000

Lcto:4914/2019 **Data:**27/08/2019 **Req:**3599 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Luciene Barros da Silva **Motorista:**

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	3,000	12,50000	37,50000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	3,000	5,38000	16,14000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	3,000	104,72000	314,16000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	50,000	0,18000	9,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	2,000	7,40000	14,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
			168,000	749,54937

Lcto:4976/2019 Data:30/08/2019 Req:3735 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Luciene Barros da Silva

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	1,000	73,00000	73,00000
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	1,000	62,26000	62,26000
			2,000	135,26000

Lcto:6823/2019 Data:02/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:6885/2019 Data:03/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

Lcto:6932/2019 Data:05/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
			2,000	13,29570

Lcto:6982/2019 Data:09/07/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:7037/2019 **Data:**10/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7077/2019 **Data:**12/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7127/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7130/2019 **Data:**16/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7185/2019 **Data:**17/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7503/2019 **Data:**23/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:7511/2019 **Data:**23/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7705/2019 **Data:**25/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8108/2019 **Data:**13/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8189/2019 **Data:**15/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:8380/2019 **Data:**23/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8381/2019 **Data:**23/08/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

Lcto:8436/2019		Data:27/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente: diego					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785
Lcto:8496/2019		Data:29/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente: diego					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785
Lcto:9015/2019		Data:30/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:		Motorista:			
Emitente: diego					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000		6,64785
Qtde Movimentos: 39		Total Geral:	824,000		6.043,35546